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AVISO DE ADJUDICACIÓN No. 074-2015
CONTRATACIÓN DIRECTA 2015CD-000077-DHR
Mantenimiento correctivo para los equipos multifuncionales Canon modelo IR2520 activos 4494 y 4495
Se avisa a todos los interesados en esta contratación por resolución de las diez  horas del  dieciocho de noviembre del dos mil quince se resuelve adjudicar de la siguiente manera:
SANTA BARBARA TECHNOLOGY, S.A 
Cédula Jurídica:  3-101-368103
	Línea
	Cantidad
	Descripción


	Monto Unitario 
	Monto Total

	1
	1
	Servicio de mantenimiento correctivo para equipo multifuncional marca Canon modelo IR2520, activo 4494.  La reparación consiste en revisión, diagnóstico y reemplazo de fuente de poder (repuesto original).  Incluye repuesto original y mano de obra.


	₡357,221.40
	₡357,221.40

	2
	1
	Servicio de mantenimiento correctivo para equipo multifuncional marca Canon modelo IR2520, activo  4495.   La reparación para el activo 4495 consiste en revisión y diagnóstico, reemplazo de fixing film assembly  y reemplazo de roller presure.  Incluye repuestos  y mano de obra.
	₡294,150.57
	₡294,150.57

	
	
	MONTO TOTAL:
	
	₡651,371.97


Plazo de entrega:  30 días hábiles.
Garantía:  Un mes.

San José, 17 de noviembre del 2015.
	Roxana Hernández Cavallini

Jefa Depto. Proveeduría y Serv. Generales
	Lic. Ronald Retana Pérez, MBA
Director Administrativo

	
	


lap
